[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.12.2021
	         г. Константиновск
	№ 78/1313-П

Об утверждении плана реализации муниципальной программы Константиновского района «Территориальное планирование и обеспечение доступ​ным и комфортным жи​льем населения Константиновского района» на 2022
В соответствии с постановлением Администрации Константиновского района от 12.02.2018 года № 116 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Константиновского района», постановлением Администрации Константиновского района от 31.08.2018 года № 823 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Константиновского района» и  постановлением Администрации Константиновского района от 26.02.2018 года № 155 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Константиновского района», от 06.11.2018 №1069 «Об утверждении муниципальной программы Константиновского района «Территориальное планирование и обеспечение доступ​ным и комфортным жи​льем населения Константиновского района», Администрация Константиновского района постановляет:
1. Утвердить план реализации муниципальной программы Константиновского района «Территориальное планирование и обеспечение доступ​ным и комфортным жи​льем населения Константиновского района» на 2022 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим с 01.01.2022 года, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района В.А. Дьячкина.
 Глава Администрации

Константиновского района

                           В.Е.Калмыков

Постановление вносит отдел архитектуры и градостроительства
Приложение

к постановлению Администрации Константиновского района от ___________ № _____
«План реализации

муниципальной программы Константиновского района «Территориальное планирование и обеспечение доступ​ным и комфортным жи​льем населения Константиновского района» на 2022 год

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый срок
реализации

	Объем расходов, (тыс. рублей)

	Всего

	федеральный бюджет
	областной
бюджет
	бюджет Константиновского района
	бюджеты поселений
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	2
	Подпрограмма 1
«Оказание мер государственной поддержки в улучшении жилищных условий отдельным категориям граждан»

	Заместитель главы Администрации Константиновского района В.А. Дьячкин
	X
	X
	17020,4
	756,4
	14764
	1500,0
	-
	-

	3
	Основное мероприятие 1.1
 Обеспечение жильем молодых семей в Константиновском районе
	Заместитель главы Администрации Константиновского района В.А. Дьячкин
	3 молодые семьи получат свидетельства о праве на получение социальной выплаты

	31.12.2021
	3437,6
	756,4
	1181,2
	1500,0
	-
	-

	4
	Основное мероприятин 1.2. Обеспечение жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений»
	Заместитель главы Администрации Константиновского района В.А. Дьячкин
	9 детей-сирот будут обеспечены жилыми помещениями по договорам найма  специализированных жилых помещений

	31.12.2021
	13582,8
	-
	13582,8
	-
	-
	-

	5
	Итого по муниципальной
программе

	Х

	17020,4
	756,4
	14764
	1500,0
	-
	-

	Администрация Константиновского района
	Х

	17020,4
	756,4
	14764
	1500,0
	-
	-

PAGE
3